
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 11 de agosto de 2015 Ano IV - Edição nº 00467 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6B51B8970D8D7CA1A23B90C2CCFACB7



terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Aviso de licitação - Pregão Presencial n° 028/2015

• Portaria nº 11/2015.

• Dispensas de licitação.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6B51B8970D8D7CA1A23B90C2CCFACB7



terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2015. O município de LAJEDÃO 

torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido 

pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de artigos de 

armarinho e diversos de entrega fracionada e eventual destinada às diversas secretarias deste 

Município. Endereço para retirada do edital: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal 

situada à Praça Plínio Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, 

das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114. Abertura da Proposta: 24 de agosto de 2015, às 

09h00min. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D16805D04F5B723E7B1ABE424416C36B

terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6CF46EC7C4AB96A08E48C0988F0AEFC

terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão



terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

              

                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                                                        ESTADO DA BAHIA 
 

	

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 
13.785.670/0001-02 

 

	
 
                         COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
                         
DISPENSA Nº 463/2015  
Contratado: MARIA DAS DORES FRANÇA DOS SANTOS 
CPF: 381.425.465-15 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA FORNECIMENTO DE DIÁRIAS DE 
HOSPEDAGEM COM REFEIÇÕES DESTINADAS AOS PROFISSIONAIS ENVOLVIDOS NA 
REALIZAÇÃO DA FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO. 
O Valor de 3.185,00 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
CNPJ – 13.785.670/0001-02 
Lajedão – Bahia, 14 de julho de 2015. 
   

 
 

 
 
 
 
 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6B51B8970D8D7CA1A23B90C2CCFACB7



terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão

              

                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                                                        ESTADO DA BAHIA 
 

	

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 
13.785.670/0001-02 

 

	
 
                         COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
                         
DISPENSA Nº 465/2015  
Contratado: PABLO CASSIO NUNES 
CPF: 027.148.089-05 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL DA BANDA 
ALCATRAZ NA FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO. 
O Valor de 1.055,00 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
CNPJ – 13.785.670/0001-02 
Lajedão – Bahia, 14 de julho de 2015. 
   

 
 

 
 
 
 
 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6B51B8970D8D7CA1A23B90C2CCFACB7



terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lajedão

              

                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                                                        ESTADO DA BAHIA 
 

	

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 
13.785.670/0001-02 

 

	
 
                         COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
                         
DISPENSA Nº 464/2015  
Contratado: VALDEIR FERREIRA DA SILVA 
CPF: 108.476.345-15  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES DESTINADOS 
AOS PROFISSIONAIS ENVOLVIDOS NA REALIZAÇÃO DA FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO 
MUNICÍPIO. 
O Valor de 1.555,00 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
CNPJ – 13.785.670/0001-02 
Lajedão – Bahia, 14 de julho de 2015. 
   

 
 

 
 
 
 
 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6B51B8970D8D7CA1A23B90C2CCFACB7


		2015-08-11T13:23:38-0300




